[image: image2.png]

Совет депутатов

Княгининского муниципального округа

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

от 17.10.2023                                                                                                           №  87
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Княгининского муниципального округа Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Княгининского муниципального округа Нижегородской области, Совет депутатов Княгининского муниципального округа    р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Княгининского муниципального округа Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области  (далее – Перечень).
2. Передать имущество из муниципальной собственности Княгининского муниципального округа Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области согласно прилагаемому Перечню.
	Председатель Совета депутатов
Княгининского муниципального округа Нижегородской области

   С.В. Волков
	Глава местного самоуправления

Княгининского муниципального округа Нижегородской области

 Е.А. Шамин

[image: image1]